REQUERIMENTO Nº 068/2024

Senhor Presidente,

REQUEIRO, regimentalmente, ouvido o Plenário, seja encaminhado ofício

ao Deputado Federal Gilberto Nascimento, solicitando sua interferência junto ao Governo do

Estado, objetivando apoiar a instalação de uma unidade da Escola Cívico-Militar em nossa

cidade, fortalecendo ainda mais a educação em toda a nossa região.

Plenário Vereador José Ikeda, 03 de junho de 2024.

CID JOSÉ APARECIDO DOS SANTOS

Vereador